
Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа 
«Управление образования»

ПРИКАЗ

от 11.11.2024 года

п.г.т. Сосьва

О проведении муниципального этапа ХХХШ Рождественских чтений 
по теме: «80-летие Великой Победы: память и духовный опыт поколений»

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 07.11.2024 г. № 02-01-81/16606 «О проведении 
муниципального и регионального этапов Рождественских чтений в 2024 году», 
с целью выявления и распространения лучшего опыта в сфере церковно­
общественного взаимодействия по организации духовно-нравственного 
и гражданско-патриотического воспитания и образования подрастающего поколения 
на территории Сосьвинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту Отраслевого органа администрации Сосьвинского 
городского округа «Управление образования» В.В. Молвинских:

- провести муниципальный этап ХХХШ Рождественских чтений по теме: 
«80-летие Великой Победы: память и духовный опыт поколений» 29.11.2024 года в 

12.00 в МБОУ ДО ДДТ п.г.т. Сосьва;
2. Утвердить программу проведения муниципального этапа ХХХШ 

Рождественских чтений (Приложение № 1);
3. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования Сосьвинского городского округа:
- обеспечить готовность публичных выступлений спикеров муниципального 

этапа ХХХШ Рождественских чтений, обозначенных в программе,
- обеспечить участие педагогических работников общеобразовательных 

учреждений и учреждений дополнительного образования в работе секций, 
обозначенных в программе.

4. Контроль исполнения данного

Начальник Отраслевого органа админв
Сосьвинского городского округа
«Управление образования»


